Территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
20 августа 2020 года                                                                                    № 97/703

О распределении избирательных бюллетеней по участковым

избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 12 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002

года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 13 статьи 56 областного

закона от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской

области» территориальная избирательная комиссия решила:

1. Распределить в участковые избирательные комиссии следующее

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора

Ленинградской области:
Номер

избирательного

участка

Число

избирателей

Количество передаваемых избирательных бюллетеней

(цифрами и прописью)

35 2246 1800 (Одна тысяча восемьсот)

36 2198 1700 (Одна тысяча семьсот)

37 2225 1800 (Одна тысяча восемьсот)

38 1640 1300 (Одна тысяча триста)

39 549 400 (Четыреста)

40 1658 1350 (Одна тысяча триста пятьдесят)

41 1849 1500 (Одна тысяча пятьсот)

42 726 600 (Шестьсот)

43 2009 1700 (Одна тысяча семьсот)

44 291 290 (Двести девяносто)

45 1317 1000 (Одна тысяча)

46 1311 1000 (Одна тысяча)

47 1234 1000 (Одна тысяча)

48 1447 1300 (Одна тысяча триста)

49 423 400 (Четыреста)

50 534 500 (Пятьсот)

51 553 500 (Пятьсот)

52 1455 1200 (Одна тысяча двести)

53 1171 950 (Девятьсот пятьдесят)

54 1806 1400 (Одна тысяча четыреста)

55 1041 1000 (Одна тысяча)

56 1466 1200 (Одна тысяча двести)

57 1207 1000 (Одна тысяча)

58 1141 1000 (Одна тысяча)

59 1584 1300 (Одна тысяча триста)

60 1096 1000 (Одна тысяча)

ИТОГО: 34177 28190 (Двадцать восемь тысяч сто девяносто)

2. Передать по акту в участковые избирательные комиссии бюллетени

для голосования в количестве согласно Приложению.

3. Оставить в резерве территориальной избирательной

комиссии Волосовского муниципального района 810 (восемьсот десять)

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ленинградской

области.

4. Погасить оставшиеся избирательные бюллетени для голосования на

выборах Губернатора Ленинградской области в 20 часов 10 минут 13 сентября 2020

года.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Волосовского

муниципального района Ленинградской области М.М.Понамаренко.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                М. М. Понамаренко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии        Е.В. Туренко